
 

Přílohy 

 

 

  Příloha 1: Umístění krmítka A. 

Příloha 2: Umístění krmítka B. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

název druhu čeleď
celkový počet 

příletů

podíl návštěv krmítek 

během testování vůči 

celkovému počtu testování 

Pěnkava jíkavec (Fringilla montifringilla) Fringillidae 25 18%

Pěnkava onecná (Fringilla coelebs) Fringillidae 15 9%

Dlask tlustozobý (Coccothraustes coccothraustes ) Fringillidae 69 51%

Stehlík obecný (Carduelis carduelis) Fringillidae 73 54%

Čížek lesní (Spinus spinus) Fringillidae 1 1%

Červenka obecná (Erithacus rubecula) Muscicapidae 10 7%

Brhlík lesní (Sitta europaea) Sittidae 121 89%

Kos černý (Turdus merula) Turdidae 56 41%

Drozd kvíčala (Turdus pilaris) Turdidae 1 1%

Strakapoud velký (Dendrocopos major) Picidae 4 3%

Sojka obecná (Garrulus glandarius) Corvidae 1 1%

Bažant obecný (Phasianus colchicus) Phasianidae 9 7%

název druhu čeleď
celkový počet 

příletů

podíl návštěv krmítek 

během testování vůči 

celkovému počtu testování 

Pěnkava jíkavec (Fringilla montifringilla) Fringillidae 93 67%

Pěnkava onecná (Fringilla coelebs) Fringillidae 10 7%

Dlask tlustozobý (Coccothraustes coccothraustes ) Fringillidae 37 27%

Stehlík obecný (Carduelis carduelis) Fringillidae 19 14%

Čížek lesní (Spinus spinus) Fringillidae 9 7%

Červenka obecná (Erithacus rubecula) Muscicapidae 9 7%

Brhlík lesní (Sitta europaea) Sittidae 52 39%

Kos černý (Turdus merula) Turdidae 60 44%

Strakapoud velký (Dendrocopos major) Picidae 22 16%

Sojka obecná (Garrulus glandarius) Corvidae 1 1%

Bažant obecný (Phasianus colchicus) Phasianidae 6 4%

Příloha 3: Přílety na krmítka ostatních ptačích druhů během prezentace atrap v experimentu 1. 

Příloha 4: Přílety na krmítka ostatních ptačích během prezentace atrap v experimentu 2. 


